关于增补广东教育学会学前教育专业委员会团体会员、理事单位、常务理事单位、企业理事单位、个人会员、理事候选人的通知
各团体会员、理事单位、常务理事单位、企业理事单位、个人会员、理事候选人：

 应广大幼教工作者的要求，广东教育学会学前教育专业委员会决定增补第三届理事会团体会员、理事单位、常务理事单位、企业理事单位、个人会员、理事候选人。现将有关事项通知如下：
理事候选人产生办法

1、理事候选人产生原则

（1）有广泛代表性，体现老中青结合，理论工作者与实际工作者结合，并注意涵盖我省学前教育各个方面、各个学科领域和不同发展水平地区；

（2）有一定学术水平的专家学者和在教育改革实践中做出一定成绩的教育工作者代表。

2、理事候选人条件

（1）坚持党的基本路线、方针、政策、政治素质好；

   （2） 有一定学术成果或在教育改革的研究与实践中有一定成绩；

（3）热心学会工作，有较好的群众基础；

   （4）能参加专委会的学术活动。

3、理事候选人产生程序

（1）本会实行所属团体会员和有关单位会员理事单位制，理事候选人由单位提出理事候选人推荐名单，填写理事候选人登记表，经推荐单位和主管部门审核、盖公章后报广东教育学会学前教育专业委员会；

（2）各单位推荐的名单经汇总，由广东教育学会学前教育专业委员会常务理事会提出理事候选人建议名单；

4、申请加入本会的企业理事单位，须具备以下条件：

（一）企业的产品在教育领域有一定影响；

（二）企业对教育关心、支持，社会声誉较好。

（三）经常务理事会讨论通过。

团体会员、理事单位、常务理事单位、企业理事单位、个人会员、理事候选人、附件请填好有关表格（有关表格的附件在后面）请发送至gdspemaiL@126.com的邮箱以及快递形式寄到广东教育学会学前教育专业委员会（地址：广州市广卫路14号广东教育学会学前教育专业委员会，邮编：510035。

联系电话：020-83345147 15360857884

联系人：黎剑珍

四、缴纳会费
个人会员：200元/5年。

个人理事：200元/5年。

会员单位：500/年。

理事单位：700元/年。

常务理事单位：1000元/年。

企业理事单位：3000元/年。

五、会费缴纳方式

交费时请注明转帐单位、联系人及联系电话，有关费用请通过广东教育学会网站http://www.gdjyxh.org.cn/baoming/index.asp?id=393进行在线缴费。请在备注中注明“那一年的学前个人会员费/学前个人理事费/学前会员单位费/学前理事单位费/学前常务理事单位费/学前企业理事单位费”字样，收款后20个工作日内快递到付由广东教育学会会开出的《广东省社会团体会费统一票据》（即发票，可直接报销）。

广东教育学会学前教育专业委员会

                          2019年1月2日

附件一：

1、广东教育学会学前教育专业委员会团体会员申请表

2、广东教育学会学前教育专业委员会理事单位团体会员推荐表

3、广东教育学会学前教育专业委员会企业理事单位团体会员推荐表

4、广东教育学会学前教育专业委员会常务理事单位团体会员推荐表

5、广东教育学会学前教育专业委员会个人会员申请表

6、广东教育学会学前教育专业委员会理事侯选人推荐表

7、附件

广东教育学会学前教育专业委员会

团体会员申请表1（所有内容必须填满）

填表日期：    年   月   日                    编号：

	单位名称

	职工人数

	班数

	通讯地址

	邮  编

	单位主要负责人
	姓 名
	性别
	出生年月
	职称（务）
	专 业
	手机
	传 真
	E-mail

	联系人

	本单位从事教育科学实验研究方面的主要情况与单位概况

	申请单位意见
	申请单位公章

年  月  日

	专委会理事会审批意见
	广东教育学会学前教育专业委员会

理事长：

年年    月    日

广东教育学会学前教育专业委员会

理事单位团体会员推荐表2（所有内容必须填满）

填表日期：    年   月   日                    编号：

	单位名称

	职工人数

	班数

	通讯地址

	邮  编

	单位主要负责

人
	姓 名
	性别
	出生年月
	职称（务）
	专 业
	手机
	传 真
	E-mail

	联系人

	本单位从事教育科学实验研究方面的主要情况与单位概况

	申请单位意见
	申请单位公章

年  月  日

	专委会理事会审批意见
	广东教育学会学前教育专业委员会

理事长：

年    月    日

广东教育学会学前教育专业委员会

企业理事单位团体会员推荐表3（所有内容必须填满）

填表日期：    年   月   日                    编号：

	单位名称

	职工人数

	班数

	通讯地址

	邮  编

	单位主

要负责人
	姓 名
	性别
	出生年月
	职称（务）
	专 业
	手机
	传 真
	E-mail

	联系人

	本单位从事教育科学实验研究方面的主要情况与单位概况

	申请单位意见
	申请单位公章

年  月  日

	专委会理事会审批意见
	广东教育学会学前教育专业委员会

                    理事长：

年年    月    日

广东教育学会学前教育专业委员会

常务理事单位团体会员推荐表4（所有内容必须填满）

填表日期：    年   月   日                    编号：

	单位名称

	职工人数

	班数

	通讯地址

	邮  编

	单位主

要负责

人
	姓 名
	性别
	出生年月
	职称（务）
	专 业
	手机
	传 真
	E-mail

	联系人

	本单位从事教育科学实验研究方面的主要情况与单位概况

	申请单位意见
	申请单位公章

年  月  日

	专委会理事会审批意见
	广东教育学会学前教育专业委员会

                      理事长：

年年    月    日

广东教育学会学前教育专业委员会

个人会员申请表5（所有内容必须填满）

填表日期：    年   月   日                  编号：

	姓 名

	性 别

	民 族

	出生年月

	籍 贯

	现任职务与职称

	政治面貌

	工作单位

	邮  编

	通讯地址

	联系电话

	E-mail

	QQ号码

	主要学历(院校专业学位)

	工作简历

	主要著作或论文

	正在研究或计划研究的专题

	专委会理事会审批意见
	广东教育学会学前教育专业委员会

              理事长：

年    月    日

广东教育学会学前教育专业委员会

理事侯选人推荐表6（所有内容必须填满）

填表日期：    年   月   日                    编号：

	姓名

	所属地区

	职务

职称

	单   位

	联系地址

	电话

	手机

	学历

	邮政编码

	邮箱地址

	QQ号码

	推荐

意见
	单位盖章：

年  月  日

	专委会理事会审批意见
	广东教育学会学前教育专业委员会

          理事长：

年    月    日

PAGE
- 2 -